Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2012/000708 – Junção dos

Processos Administrativos nº. 2011/093994; 2011/118291;

2011/122845 e 2011/020145.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 024/2012.

Processo Licitatório nº. 2012/000708            Pregão Presencial 018/2012.
Junção dos Processos Administrativos nº. 2011/093994; 2011/118291; 2011/122845 e 2011/020145.

Objeto: Sistema de Registro de Preços para eventual Aquisição de Livros para os alunos da

Rede Municipal de Ensino.

 A Secretária de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as

atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão

Presencial nº. 018/2012, devidamente homologada, RESOLVE, nos termos da Lei nº.

8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 5.717/2006 e das demais

normas legais aplicáveis, tornar publico o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇO do

objeto do presente Pregão:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 048/2012

EMPRESA: ANA PATRICIA DOS SANTOS MARINHO - CIA DOS LIVROS

CNPJ: 10.346.885/0001-39  FONE/FAX: (83) 3045-5452

END.: Avenida são Rafael, 427, Conjunto Castelo Branco I – João Pessoa/PB

CEP: 58.050-020

EMAIL: ciadoslivros@hotmail.com

Valor Global dos Itens 05, 06, 07, 08, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24,

25, 26, 27, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53

e 54 é de R$ 61.330,00 (sessenta e um mil, trezentos e trinta reais).

João Pessoa, 26 de Abril de 2012.

Ariane Norma de Menezes Sá

Secretária de Educação

mailto:ciadoslivros@hotmail.com